»3.^{um} Et quatenus negative, quæritur 3, quid agendum, si Patres conventus ad excludendum novitium a professione solemnne perseverent, nec ulterius eadem differri possit, eo quod viginti quinque ætatis suæ annos novitius expleverit?

« Sanctissimus Dominus noster » Pius Papa IX, in audientia habita » die 7 Februarii 1862, ab infrascripto » Secretario Sacræ Congregationis » super statu Regularium ad supra » scripta proposita dubia rescriben- » dum mandavit: nempe, ad 1.^{um}, *Negative*; ad 2.^{um}, *Negative*; ad 3.^{um}, » pro admissione ad vota solemnna » post expletum triennium votorum » simplicium audiri quidem debet Ca- » pitulum conventuale ad instructio- » nem animi Superiorum: minime » vero a Superiore Generali vel ab ejus